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(pieczeé nagléwkowa laboratorium; (miejscowos¢, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 39/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Zaprawa klejowa do styropianu
STYRAMIK THS-04

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Lobzowska 67, 30-038 Krakéw

Imie, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania prébki: na budowie budynku mieszkalno-ushugowego 31-445 Krakow, ul. Mogilska
120, inwestor: Activ Investment Sp. z 0.0. 30-349 Krakéw , ul. Lipinskiego 3A, miejsce pobrania probki
ul. Mogilska 120, 31-445 Krakéw

2. Data pobrania probki: 07 wrzesnia 2018 r.; nr protokolu pobrania probki: nr 5
3. Data dostarczenia probki: 11.09.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 39/2018

4. Oznaczenie producenta: Producent / zaktad produkcyjny: ARSANIT Sp. z 0.0., ul. Obwodowa 17,
41-100 Siemianowice Sla}skie

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Data produkeji 06.07.2018
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesi¢cy od daty produkeji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: Probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folia
ochronng probka opisana znakiem sprawy, numerem probki, data produkcji, data pobrania,
opieczgtowana pieczgciami WINB w Krakowie

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 1 paleta — ok 40 workéw o
deklarowanej masie 25 kg

9. Wielkos$¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (1.j., Dz. U z 2016 r. poz. 1570 z pézn. zm.); Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i
Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332).
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11. Data przeprowadzenia badania: 26.09.2018 —02.11.2018

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej

przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Badanie / Wyniki pomiaréw Warto$¢ Srednia Badanie wedlug
w warunkach suchych po 28 dniach 0,08 £ 0,01
Przyczepno$é 0,080 0,081 l 0,078 | 0,080 ‘ 0,082 zniszczenie od styropianu
zaprawy po 48 h zanurzenia w wodzie i 2 h suszenia 0,07+ 0,01 ETAG 004:2013
:(lEizcei‘L:: 0,063 | 0,082 l 0,074 ‘ 0,069 l 0,073 zniszezenie od styropianu p.5.1.4.1.3%
[;\y,[P:; po 48 h zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia 0,10+ 0,01
. . tvropiani
0,099 0,097 0,099 0,096 0,086 | Ziseezenic Wstyropianic/
od styropianu

L2-W2-8b5-P5-BS100-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100

wylgcznie do badanych prébek

[*ETAG 004:2013 ZXozone systemy izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi”
Badanie wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 22 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej
W badaniu przyczepnosci do styropianu zastosowano styropian AUSTROTHERM 040 o grubosci 5 cm, o oznaczeniu EPS EN 13163 T1-

Podane wartosci niepewnosci wynikéw sa niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzglgdniajg etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium
badawczego nie moze by¢ powiclane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza wartodci $rednich. Wyniki badan odnosz si¢

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosSciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,,Protokol pobrania prébki wyroby budowlanego/ probki

kontrolnej wyrobu budowlanego™: nr 5

Wiaéciwosei Deklarowane wlasciwosci Wartosé Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego | uzyskana

Przyczepno$¢ zaprawy klejgcej do styropianu
| w warunkach suchych po 28 dniach, [MPa] 20,08 0,08 ZGODNY
| Przyczepno$é zaprawy klejacej do styropianu

po 48 h zanurzenia w wodzie i1 2 h suszenia, >0,03 0,07 ZGODNY

[MPa] -

Przyczepno$¢ zaprawy klejacej do styropianu

po 48 h zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia, >0,08 0,10 ZGODNY

[MPa]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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